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Informacja dot. dofinansowania podjęcie 
działalności gospodarczej w ramach PO WER

 PUP Jaworzno Data publikacji: 06.02.2020

Jeżeli jesteś zainteresowany otrzymaniem dotacji - Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie informuje, że w 
bieżącym roku będzie możliwość pozyskania środków na dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej m.in. w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście 
Jaworznie (IV)" w ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, dla osób:
- długotrwale bezrobotnych*,
- o niskich kwalifikacjach**,
- niekwalifikujących się do wyżej wymienionych grup (tj. niebędących osobami niepełnosprawnymi, o 
niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotnymi)

Jednocześnie spośród wyżej wymienionych, co najmniej 3 osoby (kobiety) w chwili przystąpienia do 
projektu muszą spełniać kryteria dla tzw. grupy NEET, czyli muszą to być osoby niepracujące, 
niekształcące się w systemie dziennym i niekorzystające ze szkoleń lub kursów finansowanych ze 
środków publicznych w ciągu 4 tygodni przed przystąpieniem do projektu.

* za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad:

6 miesięcy w przypadku osób w wieku poniżej 25 lat,

12 miesięcy – w przypadku osób w wieku 25 lat i więcej

** obejmuje osoby z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym i średnim.

Szczegółowe informacje dotyczące możliwości składania wniosków będą każdorazowo zamieszczane na 
stronie internetowej PUP.

Wnioski o dofinansowanie składa się w terminach wskazanych w ogłoszeniu o naborze. Wnioski o 
dofinansowanie złożone poza ogłoszonym terminem naboru nie zostają poddane ocenie.

Warunkiem ubiegania się o dotacje jest rejestracja w tut. Urzędzie Pracy. Osoby niezarejestrowane, a 
zainteresowane otrzymaniem środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej proszone są o 
rejestracje w PUP w Jaworznie.
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